
 «(ستاد  تدارکات الکترونیک دولت ) عملکرد سامانه»

 «مناقصات»
 تاریخ بازگشایی مبلغ )ریال( نام پروژه ردیف

 12/5/1401 10.000.000.000 تجدید مناقصه جدولگذاری و ترمیم جداول منطقه دو  1

 22/5/1401 18,000,000,000 بلوار امام رضا ریدر مس یبهداشت سیپروژه احداث دو مجموعه نمازخانه و سرو 2

 22/5/1401 اعتبارات دولتی شهر پاکدشت یسازمان اتوبوسران یشهر یاتوبوس ها یبازساز 3

 

 

 «(ستاد  تدارکات الکترونیک دولت ) عملکرد سامانه»

 «معاملات متوسط»
 

 

انجام      www.setadiran.ir نحوه دریافت اسناد مناقصه از درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس 

 خواهد شد .

 سایر جزئیات در اسناد مناقصه موجود است .

 ه ستاد بارگذاری شود.نساعت مندرج در سامارین مهلت و تحویل پیشنهادات بصورت الکترونیکی طبق تاریخ و خآ

 پاکت الف حاوی سپرده شرکت در مناقصه بصورت فیزیکی به دبیرخانه شهردار تحویل گردد.

 

 تاریخ بازگشایی تاریخ ثبت نیاز شرح نیاز ردیف

 29/04/1401 22/4/1401 شهر پاکدشتاحداث نهر آب داخل باغ راه ده امام  1

و  بری ی)دوراه یدستگاه پله برق 4 یو نگهدار ریتعم 2

 سر مامازند (
22/4/1401 29/04/1401 

به  یمتر 3آهن آلات جهت ساخت نرده حفاظ  دیخر 3

 جهت بلوار امام رضا 20/1ارتفاع 
26/4/1401 1/5/1401 

و  چهیآهن آلات جهت ساخت نرده حفاظ در دیخر 4

 و دو کیپل جهت مناطق 
26/4/1401 1/5/1401 

 1/5/1401 26/4/1401 پاکدشت یآهن آلات جهت ساخت تابلو شهدا دیخر 5

 1/5/1401 26/4/1401 خرید لوزم روشنایی میادین و بلوارهای سطح شهر 6

خرید و نصب گیت هوشمند جهت درب شمالی  7

 شهرداری پاکدشت 
28/4/1401 1/5/1401 

http://www.setadiran.ir/
http://www.setadiran.ir/

